


Załącznik nr 7 do SWZ – Wykaz osób


ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Andrespol
z siedzibą w Andrespolu
ul. Rokicińska 126
95-020 Andrespol

Działając w imieniu Wykonawcy(ów)
	Nazwa Wykonawcy (Wykonawców)
	Adres Wykonawcy
(Wykonawców)

	
	



[bookmark: _Hlk91075047]Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Doświetlenie przejść dla pieszych i budowa sygnalizacji świetlnej
[bookmark: _Hlk91074562]Część 1 – Doświetlenie przejścia dla pieszych i budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Brzezińskiej – Turystycznej – Źródlanej w Andrespolu*
Część 2 – Doświetlenie trzech przejść dla pieszych*       

oświadczam/my, że w celu oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu wykazuję (wykazujemy) następujące osoby: 

	
Lp. 
	Imię i nazwisko 
	                                     Kwalifikacje zawodowe
	Doświadczenie zawodowe
	Podstawa dysponowania osobą

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	………………………
Kierownik budowy
	posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności …………………………………………..

Nr uprawnień……………………………………

z dnia ………………………..


	Doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi ……….. (podać okres w miesiącach)


	 bezpośrednio*


 pośrednio*



* niepotrzebne skreślić



0. Przez stwierdzenie „bezpośrednio” należy rozumieć stosunek prawny wiążący Wykonawcę z osobą (umowa z zakresu prawa pracy np. umowa o pracę, mianowanie, wybór, umowa cywilnoprawna np. umowa zlecenia, zobowiązanie danej osoby do współpracy np. osoby prowadzącej własną działalność gospodarczą).
0. Przez stwierdzenie „pośrednio” należy rozumieć sytuację, kiedy osoba jest udostępniana przez podmiot trzeci 

1

